
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/265/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 3 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks Postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298) – Rada 
Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Rada Gminy Stare Babice uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi  
z dnia 15 lipca 2020 r. na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli. 
2. Postanawia przekazać skargę, o której mowa w ust. 1 właściwemu organowi, tj. 
Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty.  
 
§ 2. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice do przekazania skargi 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia wraz z niniejszą uchwałą oraz jej uzasadnieniem.  
2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice do przekazania Skarżącej 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 


